Mes siūlome nekilnojamojo turto draudimo paslaugas. 

Mūsų pasiūlymo kaina: 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas 9 mėn. draudimo įmoka, Eur 

1 2 3 

1 Nekilnojamojo turto draudimo paslaugos (9 mėnesiams) 2.778,95 

Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 

Galutinė pasiūlymo kaina (9 mėn. draudimo įmoka) 2.778,95 eurai (du tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt aštuoni, 95 eur.) 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą (draudimo įmoką) atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo kainos 

(draudimo įmokos) sudėtines dalis, į pirkimo sąlygų techninės specifikacijos reikalavimus, į pirkimo sutarties 
projekte numatytą atsiskaitymo už paslaugas terminą bei į visus kitus šio viešojo pirkimo dokumentų reikalavimus.